All’agriturismo La Petrosa 

OGGETTO: DETERMINA ACQUISTO SERVIZIO  di acquisto pacchetti- Fattoria Didattica 
laboratorio "Arte e Natura e stagionalità - La Petrosa di Ceraso” 20 maggio 2025, Plessi di 
Moio e Novi Velia per un totale di euro 3015,00 (tremilaequindici/zerozero) comprensivi di 
IVA, i partecipanti sono n.134 ( 14 docenti accompagnatori con gratuità e 120 alunni 
paganti). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del

[...]

36,co.2, lett.a), del d.lgs. n. 50/2016, l’affidamento diretto, per 
acquisto SERVIZIO  di acquisto pacchetti- Fattoria Didattica laboratorio "Arte e Natura e  

stagionalità - La Petrosa di Ceraso” 20 maggio 2025, Plessi di Moio e Novi Velia per un 
totale di euro 3015,00 (tremilaequindici/zerozero) comprensivi di IVA, i partecipanti sono 
n.134 ( 14 docenti accompagnatori con gratuità e 120 alunni paganti). 

di autorizzare la spesa complessiva di euro 3015,00 euro IVA inclusa da imputare sul capitolo di 
competenza dell’esercizio finanziario 2025;